02/04/2024, 11:30 Prefeitura de Soledade

https://soledade.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=CF180FA880E1F4677E0816AC&itd=1 1/1

Memorando 1.611/2024
De: Crysla Stephania Lando da Silva Setor: SEFAZ-FROT - Divisão de Frotas
Para: SEFAZ-CL-LIC - Licitações AC: Luis Henrique de Souza Dalla Vecchia
Assunto: Solicitação de Licitação - Veículos Locados

Soledade/RS, 14 de Março de 2024

Prezados.

Solicito a realização de licitação para a contratação de empresa especializada em locação de veículos.

Segue em anexo Termo ETP e Termo de Referência.

Pesquisa no LicitaCon e Comaja:

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?
p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1029716,19&cs=1j8FmoSdR_vYDRUBAXT
GyMUXOPZc

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?
p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1097098,19&cs=1jIeYRSBOzam7YY2X8h05
SUUk_Ps

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?
p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1097098,19&cs=1jIeYRSBOzam7YY2X8h05
SUUk_Ps

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?
p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1150915,19&cs=1U4pfpJi9uRwhqFHS9CX2
m8AnOoA

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?
p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1068926,19&cs=1WNLmole9ql7dB-
9nBQWZ7O85WBI

https://www.comaja.com.br/licitacao/view/101/pregao-eletronico-102023

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:::

_

Atenciosamente,

Crysla Lando,

Servidora responsável.

Prefeitura de Soledade - Av. Júlio de Castilhos, 898 Centro Soledade - RS CEP: 99300-000
Impresso em 02/04/2024 11:30:44 por Luis Henrique de Souza Dalla Vecchia - Oficial Administrativo (matrícula 18465)
“Quer você acredite que consiga fazer uma coisa ou não, você está certo.” - Henry Ford

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1029716,19&cs=1j8FmoSdR_vYDRUBAXTGyMUXOPZc
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1029716,19&cs=1j8FmoSdR_vYDRUBAXTGyMUXOPZc
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1029716,19&cs=1j8FmoSdR_vYDRUBAXTGyMUXOPZc
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1097098,19&cs=1jIeYRSBOzam7YY2X8h05SUUk_Ps
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1097098,19&cs=1jIeYRSBOzam7YY2X8h05SUUk_Ps
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1097098,19&cs=1jIeYRSBOzam7YY2X8h05SUUk_Ps
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1150915,19&cs=1U4pfpJi9uRwhqFHS9CX2m8AnOoA
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1150915,19&cs=1U4pfpJi9uRwhqFHS9CX2m8AnOoA
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1150915,19&cs=1U4pfpJi9uRwhqFHS9CX2m8AnOoA
https://www.comaja.com.br/licitacao/view/101/pregao-eletronico-102023
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO